x MME» CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE DT at DS Avenida Ulisses Montaroyos, 2928, Prazeres — Anexo || Jaboatão dos Guararapes, PE
CEP:54.310-080. Telefone:(81/3461-BEOS CÂMA RA MUN CADANEA fi JAS. Das GUARARAD o)

conf Mo
EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO * DE Oi 20

Lu) a
REQUERIMENTO Nº 687/2025 ESIDENTE

ASSUNTO: Pavimentação de Rua

AUTOR: Vereador Armando José Ursulino Neto
CAIVARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE
ORDEM DO DIA / APROVADO

) w [20 ss

Senhor Presidente, ESIDENTE

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa,

vem perante Vossa Excelência, amparado no artigo 97 e seguintes do Regimento

Interno e na Lei Orgânica Municipal, solicitar a Vossa Excelência a inclusão do
presente requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se aprovado seja

enviado oficio ao Sr. Luiz Inojosa Medeiros, Excelentissimo Prefeito Municipal.

REQUERENDO-LHE:

Que sejam envidados esforços no sentido de viabilizar os serviços de

Pavimentação da Rua Nazareno - Loteamento Bela Vista — Curado Ill neste
municipio.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação para tomar providências urgentes para realização da

pavimentação da rua que, a mais de 20 anos se encontra em situação precária para

aquela comunidade, está praticamente intransitável em consequência da deterioração

causada pelas chuvas e que vem causando transtornos aos transeuntes e o acesso

aos veículos.

isto posto, nos colocamos à disposição para os esclarecimentos que se fizerem

necessários, e na oportunidade, apresentamos os protestos da minha alta estima e

mais distinta consideração.

PROTOCOLO
Atenciosamente, ama lp Enio CARA PESE

Dt! OD 120.94
Aa,

Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, 03 de fevereiro de 2025 Etr

ARMANDO JOSÉ URSULINO NETO Amando
Vereador gatrícula 204411